
DERSİN ADI TARİH SAAT YER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Çocuk ve Drama 16.01.2024 10:00 A-206,A-208 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Özel Eğitim 22.01.2024 11:00 A-206,A-208 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Çocuk Beslenmesi 22.01.2024 10:00 A-206,A-208 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Anne Çocuk Sağlığı 15.01.2024 13:00 A-1,A-2 Öğr. Gör. Ender USTA
İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 16.01.2024 13:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Yabancı Dil I 24.01.2024 10:00 A-1,A-2 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Türk Dili I 18.01.2024 11:00 A-1,A-2 Öğr. Gör. Nazlı ESER AYDIN 
Çocuk ve Oyun 17.01.2024 13:00 A1-A2 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk Gelişimi I 17.01.2024 11:00 A1-A2 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 19:01.2024 15:00 A-1,A-2 Dr. Öğr. Üyesi Selcan Alperay ERASLAN
Kadın ve Aile Hayatı 15.01.2024 10:00 A-208 Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
İş Sağlığı ve Güvenliği 25.01.2024 11:00 A-206, A-207, A-208 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 18.01.2024 13:00 D1 Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU

DERSİN ADI TARİH SAAT YER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Çocuk ve Drama 16.01.2024 18:00 A-206,A-208 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Özel Eğitim 22.01.2024 16:00 A-206,A-208 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Çocuk Beslenmesi 22.01.2024 17:00 A-206,A-208 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Anne Çocuk Sağlığı 15.01.2024 18:00 A-1,A-2 Öğr. Gör. Ender USTA
Yabancı Dil I 24.01.2024 17:00 A-1, A-2 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 16.01.2024 17:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk ve Oyun 17.01.2024 17:00 A1-A2 Öğr. Gör. Ender USTA
Türk Dili I 18.01.2024 17:00 A-1,A-2 Öğr. Gör. Nazlı ESER AYDIN 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 19:01.2024 17:00 A-206,A-208 Dr. Öğr. Üyesi Selcan Alperay ERASLAN
Çocuk Gelişimi I 17.01.2024 18:00 A-206,A-208 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Kadın ve Aile Hayatı 15.01.2024 17:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
İş Sağlığı ve Güvenliği 25.01.2024 16:00 A-206,A-207, A-208 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 18.01.2024 18:00 A-208 Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU

SINAVLAR FAKÜLTESİ A-BLOK A-206,A-207, A-208 NOLU DERSLİKLERDE YAPILACAKTIR.(FEN-EDEBİYAT) SINAVLAR A1,A2, D1 

NOLU DERSLİKLERDE YAPILACAKTIR. (SHMYO BİNASI)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF SINAV PROGRAMI (Normal Öğretim)

FİNAL SINAV

FİNAL SINAV

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF SINAV PROGRAMI (İkinci Öğretim)



DERSİN ADI TARİH SAAT YER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Okul Öncesi Eğitimde Farklı Yaklaşımlar 18.01.2024 10:00 A1 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Sınıf Yönetimi 19.01.2024 11:00 A1 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Çocukta Bilim ve Teknoloji 25:01.2024 10:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Çocuk ve Müzik 23.01.2024 13:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları 19:01.2024 10:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 16.01.2024 16:00 A1 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye ÖZALEMDAR
İlk Yardım 24.01.2024 13:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk Animatörlüğü 23.01.2024 10:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Kaynaştırma Eğitimi 24.01.2024 11:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme 18.01.2024 15:00 A1 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye ÖZALEMDAR
Çocuk Gelişimi Uygulamaları-II 20:01.2024 15:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
Çocuk Gelişimi Uygulamaları-II 20:01.2024 16:00 A1 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
İş Yeri Eğitimi 20:01.2024 10:00 A1 Dr.Öğr. Gör. Banu TEPE/ Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
Staj 20:01.2024 11:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE/ Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
İş Yeri Uygulaması 20:01.2024 12:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE/ Dr. Öğr. Gör. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU

DERSİN ADI TARİH SAAT YER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Okul Öncesi Eğitimde Farklı Yaklaşımlar 18.01.2024 16:00 A1 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Sınıf Yönetimi 19.01.2024 16:00 A1 Öğr. Gör. Sibel AYDIN
Çocukta Bilim ve Teknoloji 25.01.2024 17:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Çocuk ve Müzik 23.01.2024 17:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları 19:01.2024 18:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 17:01.2024 19:00 A1 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye ÖZALEMDAR
İlk Yardım 24.01.2024 18:00 A1 Öğr. Gör. Ender USTA
Çocuk Animatörlüğü 23.01.2024 16:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme 18.01.2024 19:00 A1 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye ÖZALEMDAR
Kaynaştırma Eğitimi 24.01.2024 16:00 A1 Dr. Öğr. Gör. Banu TEPE
Çocuk Gelişimi Uygulamaları-II 20:01.2024 17:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Çocuk Gelişimi Uygulamaları-II 16.01.2024 17:00 A1 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye ÖZALEMDAR
İş Yeri Eğitimi 21.01.2024 10:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR/ Öğr. Gör. Ender USTA
Staj 21.01.2024 11:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR/ Öğr. Gör. Ender USTA
İş Yeri Uygulaması 21.01.2024 12:00 A1 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR/ Öğr. Gör. Ender USTA

SINAVLAR A1 NOLU DERSLİKLERDE YAPILACAKTIR.(SHMYO BİNASI)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ ÇOCUK GELİŞİMİ 
PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF SINAV PROGRAMI (Normal Öğretim)

FİNAL SINAV

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ ÇOCUK GELİŞİMİ 
PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF SINAV PROGRAMI (İkinci Öğretim)

FİNALSINAV
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